
366

B366 ➜
RadBus Mosel-Maifeld:
Burgen - Brodenbach - Hatzenport - Münstermaifeld V

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F b b

s1eds1eds1eds1eds1eds1eds1ed

Samstag

eds2s1eds1eds1eds1eds1eds1eds1ed
Burgen (Mosel) Marktplatz B
- Untermark B
Brodenbach Brißbachtal A
- Hafen B
- Marktplatz B
- Niederbach B
Löf Alte Moselstraße A
Hatzenport Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
Münstermaifeld Metternicher Weg A

9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.20
9.28
9.36
9.51

11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.20
11.28
11.36
11.51

13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.20
13.28
13.36
13.51

15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.20
15.28
15.36
15.51

17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.20
17.28
17.36
17.51

19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.20
19.28
19.36
19.51

21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.20
21.28
21.36
21.51

8.06
8.21

9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.20
9.28
9.36
9.51

11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.20
11.28
11.36
11.51

13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.20
13.28
13.36
13.51

15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.20
15.28
15.36
15.51

17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.20
17.28
17.36
17.51

19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.20
19.28
19.36
19.51

21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.20
21.28
21.36
21.51

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

b = nur freitags

ed = nur vom 29.03. bis 01.11.

s1 = mit Fahrradanhänger (besonderer
Tarif), Reservierung unter
www.radbusse.de; Fahrradverladung
nur an den Haltestellen Burgen
Marktplatz, Hatzenport Bahnhof und
Münstermaifeld Metternicher Weg

s2 = mit Fahrradanhänger (besonderer
Tarif), Reservierung unter
www.radbusse.de

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- und Feiertag

eds2s1eds1eds1eds1eds1eds1ed
Burgen (Mosel) Marktplatz B
- Untermark B
Brodenbach Brißbachtal A
- Hafen B
- Marktplatz B
- Niederbach B
Löf Alte Moselstraße A
Hatzenport Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
Münstermaifeld Metternicher Weg A

8.06
8.21

9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.20
9.28
9.36
9.51

11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.20
11.28
11.36
11.51

13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.20
13.28
13.36
13.51

15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.20
15.28
15.36
15.51

17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.20
17.28
17.36
17.51

19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.20
19.28
19.36
19.51

ed = nur vom 29.03. bis 01.11. s2 = mit Fahrradanhänger (besonderer
Tarif), Reservierung unter
www.radbusse.de

s1 = mit Fahrradanhänger (besonderer
Tarif), Reservierung unter
www.radbusse.de; Fahrradverladung
nur an den Haltestellen Burgen
Marktplatz, Hatzenport Bahnhof und
Münstermaifeld Metternicher Weg
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Verkehrsbetrieb Rhein-Eifel-Mosel GmbH
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E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de 
Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de



366

gültig ab 10.12.2023

B366

➜RadBus Mosel-Maifeld:
Münstermaifeld - Hatzenport - Brodenbach - Burgen V

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F b b

s1eds1eds1eds1eds1eds1eds1ed

Samstag

s1eds1eds1eds1eds1eds1eds1ed
Münstermaifeld Metternicher Weg A
Hatzenport Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
Löf Alte Moselstraße B
Brodenbach Niederbach A
- Marktplatz A
- Hafen A
- Brißbachtal B
Burgen (Mosel) Untermark A
- Marktplatz A

8.40
8.45
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
9.01

10.28
10.37
10.40
10.45
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
11.01

12.28
12.37
12.40
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
13.01

14.28
14.37
14.40
14.45
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
15.01

16.28
16.37
16.40
16.45
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
17.01

18.28
18.37
18.40
18.45
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
19.01

20.28
20.37
20.40
20.45
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
21.01

8.28
8.37
8.40
8.45
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
9.01

10.28
10.37
10.40
10.45
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
11.01

12.28
12.37
12.40
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
13.01

14.28
14.37
14.40
14.45
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
15.01

16.28
16.37
16.40
16.45
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
17.01

18.28
18.37
18.40
18.45
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
19.01

20.28
20.37
20.40
20.45
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
21.01

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

b = nur freitags

ed = nur vom 29.03. bis 01.11.

s1 = mit Fahrradanhänger (besonderer
Tarif), Reservierung unter
www.radbusse.de; Fahrradverladung
nur an den Haltestellen Burgen
Marktplatz, Hatzenport Bahnhof und
Münstermaifeld Metternicher Weg

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- und Feiertag

s1eds1eds1eds1eds1eds1eds1ed
Münstermaifeld Metternicher Weg A
Hatzenport Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
Löf Alte Moselstraße B
Brodenbach Niederbach A
- Marktplatz A
- Hafen A
- Brißbachtal B
Burgen (Mosel) Untermark A
- Marktplatz A

8.28
8.37
8.40
8.45
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
9.01

10.28
10.37
10.40
10.45
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
11.01

12.28
12.37
12.40
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
13.01

14.28
14.37
14.40
14.45
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
15.01

16.28
16.37
16.40
16.45
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
17.01

18.28
18.37
18.40
18.45
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
19.01

20.28
20.37
20.40
20.45
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
21.01

ed = nur vom 29.03. bis 01.11. s1 = mit Fahrradanhänger (besonderer
Tarif), Reservierung unter
www.radbusse.de; Fahrradverladung
nur an den Haltestellen Burgen
Marktplatz, Hatzenport Bahnhof und
Münstermaifeld Metternicher Weg

VRM FREE WIFI

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Surfen bis

der Arzt kommt.

Mit dem Gratis-WiFi des VRM.

www.vrminfo.de

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2023  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OPTION VERLAG & AGENTUR
www.option-verlag.de


