

## **RadBus Mosel-Maifeld:** Burgen - Brodenbach - Hatzenport - Münstermaifeld



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein Tel. 02633 2009600

Verkehrsbeschränkunger	1
Hinweise	
Burgen (Mosel) Marktplatz B	
- Untermark B	
Brodenbach Brißbachtal A	
- Hafen B	
- Marktplatz B	
- Niederbach B	
Löf Alte Moselstraße A	
Hatzenport Bahnhof A a	n
- Bahnhof A a	b
Münstermaifeld Metternicher Weg A	

= in den Ferien und an schulfreien Tagen

= nur freitags

Samsta	3

	<b>33</b> 0√402 €	%• <b>1</b> 33	Ø\$0133	Ø\$0133	Ø₽1 33	<i>6</i> 461133	Ø\$0133	Ø\$0 1 <b>33</b>
Ī		9.10	11.10	13.10	15.10	17.10	19.10	21.10
		9.11	11.11	13.11	15.11	17.11	19.11	21.11
		9.13	11.13	13.13	15.13	17.13	19.13	21.13
		9.14	11.14	13.14	15.14	17.14	19.14	21.14
		9.15	11.15	13.15	15.15	17.15	19.15	21.15
		9.16	11.16	13.16	15.16	17.16	19.16	21.16
		9.20	11.20	13.20	15.20	17.20	19.20	21.20
		9.28	11.28	13.28	15.28	17.28	19.28	21.28
	8.06	9.36	11.36	13.36	15.36	17.36	19.36	21.36
	8.21	9.51	11.51	13.51	15.51	17.51	19.51	21.51

Tarif), Reservierung unter www.radbusse.de

### **Sonn- und Feiertag**

**Montag - Freitag** 

\$\dagg \$\

9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11

9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14

9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20

9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28

9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51

= nur vom 29.03. bis 01.11.

Tarif), Reservierung unter www.radbusse.de; Fahrradverladung nur an den Haltestellen Burgen Marktplatz, Hatzenport Bahnhof und Münstermaifeld Metternicher Weg

Verkehrsbeschränkungen								
Hinweise	3	3ුර්ැම්2 ර	<b>№</b> 1133	&©1] 33	ಶ್®∐ <b>33</b>	o‰1 33	&©1] <b>33</b>	Ø\$1]3€
Burgen (Mosel) Marktplatz B			9.10	11.10	13.10	15.10	17.10	19.10
- Untermark B			9.11	11.11	13.11	15.11	17.11	19.11
Brodenbach Brißbachtal A			9.13	11.13	13.13	15.13	17.13	19.13
- Hafen B			9.14	11.14	13.14	15.14	17.14	19.14
- Marktplatz B			9.15	11.15	13.15	15.15	17.15	19.15
- Niederbach B			9.16	11.16	13.16	15.16	17.16	19.16
Löf Alte Moselstraße A			9.20	11.20	13.20	15.20	17.20	19.20
Hatzenport Bahnhof A a	n _		9.28	11.28	13.28	15.28	17.28	19.28
- Bahnhof A a	b	8.06	9.36	11.36	13.36	15.36	17.36	19.36
Münstermaifeld Metternicher Weg A		8.21	9.51	11.51	13.51	15.51	17.51	19.51
= nur vom 29.03. bis 01.11.		640	2 = 1	mit Fahı	rradanh	änger (	besond	erer

Tarif), Reservierung unter www.radbusse.de

Tarif), Reservierung unter www.radbusse.de; Fahrradverladung nur an den Haltestellen Burgen Marktplatz, Hatzenport Bahnhof und Münstermaifeld Metternicher Weg

8202.21.01 de gitlüg

2024

Internet: www.verkehrsbetriebe-mittelrhein.de E-Mail: info@verkehrsbetriebe-mittelrhein.de

Telefon: 02633 2009600

δοδδ6 Βιολί-Lützing Brohltalstr. 2

Verkehrsbetrieb Rhein-Eifel-Mosel GmbH Verkehrsbetriebe Mittelrhein (VMR) –

**Betreiber** 



**ИАЈЧЯНА**ЗИВНО ТА

#### **TASCHENFAHRPLAN**



366

**RadBus** 



gültig ab 10.12.2023





#### RadBus Mosel-Maifeld: Münstermaifeld - Hatzenport - Brodenbach - Burgen



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein Tel. 02633 2009600

Montag - Freitag								
			(5)					
<i>o</i> ∕4₀∏33	<b>₫</b> 0133	<b>₫</b> 133	Ø₽1 33	Ø₽1 33	Ø\$0133	Ø\$0133		
	10.28	12.28	14.28	16.28	18.28	20.28		
1	10.37	12.37	14.37	16.37	18.37	20.37		
8.40	10.40	12.40	14.40	16.40	18.40	20.40		
8.45	10.45	12.45	14.45	16.45	18.45	20.45		
8.49	10.49	12.49	14.49	16.49	18.49	20.49		
8.50	10.50	12.50	14.50	16.50	18.50	20.50		
8.51	10.51	12.51	14.51	16.51	18.51	20.51		
8.52	10.52	12.52	14.52	16.52	18.52	20.52		
8.54	10.54	12.54	14.54	16.54	18.54	20.54		
9.01	11.01	13.01	15.01	17.01	19.01	21.01		
_	_							
	8.40 8.45 8.49 8.50 8.51 8.52 8.54 9.01	10.28 10.37 10.40 8.45 10.45 8.49 10.49 8.50 10.50 8.51 10.51 8.52 10.52 8.54 10.54 9.01 11.01	10.28   12.28   10.37   12.37   12.37   12.37   12.37   12.37   12.45   12.45   12.45   12.45   12.51   13.01   13.0	F   F   F   F   F   F   F   F   F   F	F	F		

Tagen

= nur freitags

	San	nsta	g					
_	<b>4</b> 50 <b>22</b> 1	≪a∏ <b>aa</b>	<i>«</i> ≱∏ <b>22</b>	≪a∏ <b>aa</b>	a√a ∏ <b>aa</b>	<b>≪</b> ∆1] <b>22</b>	<i>6</i> %1 <b>33</b>	
T	8.28	10.28	12.28	14.28		18.28		
	8.37	10.37	12.37	14.37	16.37	18.37	20.37	
	8.40	10.40	12.40	14.40	16.40	18.40	20.40	
	8.45	10.45	12.45	14.45	16.45	18.45	20.45	
	8.49	10.49	12.49	14.49	16.49	18.49	20.49	
	8.50	10.50	12.50	14.50	16.50	18.50	20.50	
	8.51	10.51	12.51	14.51	16.51	18.51	20.51	
	8.52	10.52	12.52	14.52	16.52	18.52	20.52	
	8.54	10.54	12.54	14.54	16.54	18.54	20.54	

9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01

#### Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschränkunge		_
Hinweis	e	රු
Münstermaifeld Metternicher Weg A		
Hatzenport Bahnhof A	<u>an</u>	
- Bahnhof A	ab	
Löf Alte Moselstraße B		
Brodenbach Niederbach A		
- Marktplatz A		
- Hafen A		
- Brißbachtal B		
Burgen (Mosel) Untermark A		
- Marktplatz A		
- nur yom 20.02 his 01.11		

= nur vom 29.03. bis 01.11.

1								
è	Ø\$0133	o‰1]33	o‰1 33	Ø\$1 33	Ø\$0133	o‰1 33	o‰1 33	
	8.28	10.28	12.28	14.28	16.28	18.28	20.28	
n	8.37	10.37	12.37	14.37	16.37	18.37	20.37	
b	8.40	10.40	12.40	14.40	16.40	18.40	20.40	
	8.45	10.45	12.45	14.45	16.45	18.45	20.45	
	8.49	10.49	12.49	14.49	16.49	18.49	20.49	
	8.50	10.50	12.50	14.50	16.50	18.50	20.50	
	8.51	10.51	12.51	14.51	16.51	18.51	20.51	
	8.52	10.52	12.52	14.52	16.52	18.52	20.52	
	8.54	10.54	12.54	14.54	16.54	18.54	20.54	
	9.01	11.01	13.01	15.01	17.01	19.01	21.01	

ø = mit Fahrradanhänger (besonderer Tarif), Reservierung unter

www.radbusse.de: Fahrradverladung nur an den Haltestellen Burgen Marktplatz, Hatzenport Bahnhof und Münstermaifeld Metternicher Weg

= mit Fahrradanhänger (besonderer Tarif), Reservierung unter www.radbusse.de; Fahrradverladung nur an den Haltestellen Burgen Marktplatz, Hatzenport Bahnhof und Münstermaifeld Metternicher Weg

**VRM FREE WIFI** 

# **Surfen bis** der Arzt kommt.

Mit dem Gratis-WiFi des VRM.



INFO-HOTLINE 0800 5 986 986



#### Herausgeber:

VRM Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH. Schloßstraße 18-20 56068 Koblenz www.vrminfo.de VRM-INFO-HOTLINE 0800 5 986 986 (kostenfrei, täglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2023 · Nachdruck - auch auszugsweise nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App









Gesamtherstellung: OPTION VERLAG & AGENTUR www.option-verlag.de

